类别标记：A

慈溪市教育局文件

　慈教建〔2021〕13号　　        　　 　　签发人：王建成

对市十七届人大五次会议第178号建议的答复

余亚娜代表：

首先感谢您对我市教育事业的关心和支持。您提出的《关于在胜山镇胜西筹建九年一贯制学校的建议》收悉，现答复如下：

根据我局组织编制的《慈溪市义务教育学校布局规划（2018-2025））》，考虑到“两胎政策”、公民同招、新型居住证等制度，同时考虑到前湾新区、市场园区发展因素，经测算到2025年胜山镇人口增长约0.2万人，按千人指标计，小学、初中分别有4班和2班缺口，胜山镇需近远期规划建设一所九年一贯制学校，来满足该镇区域的就学需求。据悉胜山镇政府已将在胜西选址建设一所九年一贯制学校计划纳入编制到《2020年-2035年胜山镇国土空间规划》城镇开发边界内，待正式获批后再推进下一步工作，有效缓解胜山镇义务段教育资源紧张情况，改善基础教育设施。同时您建议中提到的胜山教育设施普遍破旧的现状，按照现有的办学市镇两级办学体制，我们会督促胜山镇政府加大教育资金投入，全面改善办学条件，同时加强沟通和协调，会同相关部门共同推进九年一贯制学校项目建设。

　   慈溪市教育局

　　　　　　　　　         2021年6月23日

抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，胜山镇人民政府，慈溪市自然资源和规划局，胜山镇镇人大主席团。

联 系 人：朱建达

联系电话：63919031